
名称

場所

種別 工期

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時

令和６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.4.26 更新日： 当初

市内一円舗装工事 施工年度 令和６年度

市内各所 工事担当課 土木管理課

R6.4.24　10:00

舗装 契約締結日～R7.3.31 契約者 株式会社三雄工業

概要 44項目の単価契約
住所 高石市東羽衣5-28-12

契約日 R6.4.26

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） （単価合計）\514,000 最低制限価格（税抜） （単価合計）\411,200

落札金額（税抜） （単価合計）\411,200 契約金額（税込） （単価合計）\452,320

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

アイテック ¥411,200

株式会社三雄工業 ¥411,200 落札

ミカド設備工業株式会社 ¥411,200

株式会社サンダ管工 ¥411,200

鳳工業株式会社　高石営業所 ¥411,200

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

令和６年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.4.8 更新日： 当初

庁舎本館給水設備改修工事実施設計業務委託 施工年度 令和６年度

庁舎本館 工事等担当課 施設管理課

委託 契約締結日～R6.12.27 契約者 株式会社林設計事務所

概要
庁舎本館給水設備（受水槽・高架水槽）の改修実施設計
業務

住所 大阪市北区天神橋4-7-13

契約日 R6.4.8

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.4.4　10:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥3,610,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥2,850,000 契約金額（税込） ¥3,135,000

業者名
第１回

入札金額（税抜） 事前辞退

株式会社岡本設計　大阪事務所 ¥6,000,000

株式会社前田都市設計 ¥19,200,000

株式会社トクオ　大阪事務所 辞退

株式会社小河建築設計事務所 辞退

株式会社三座建築事務所 ¥5,000,000

株式会社林設計事務所 ¥2,850,000 落札

株式会社栄和設計事務所 ¥3,500,000

株式会社山本建築設計事務所 ¥4,500,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日


